CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8096 TASH A., KbILUTYT AlbIJ1 ©KMOTY, BOPAYK K.,2

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOVNMAJIK YYNTY TAXXMBAN 25.01.1999
2 ABONMUTANNNM KblI3bl 3/THYPA 10.10.1991
3 ABOMNCATTAP YYNY BAUKO3Y 01.01.1998
4 ABONCATTAP YYNY BAAMAH 08.03.1996
5 ABLLYNIIAEB XXYMABA CAUTOBWY 12.07.1986
6 ABLIYNIIAEB CAUWUT KYTBAEBUY 15.02.1952
7 ABJIbIPAKMAHOB MCAMUINH MATPAMBIMOBUY 11.03.1960
8 ABbIPAXMAHOBA AJTHAXAH ALLMMOBHA 06.12.1963
9 AALAPOBA AJIMHAXAH TYPCYHBAMOBHA 04.07.1968
10  AMIOAPOB ABAMKALbIP STEMBEPAMEBNY 22.11.1958
11 AWOAPOB ABOVMNAMUT KOXXOMBEPZAMEBKNY 24.04.1971
12 AVNOAPOBA XXYMATY/T bICAKOBHA 13.07.1985
13 ANOAPOBA UBALAT TYPAYBAEBHA 02.08.1972
14 AMJOAPOB ANIMLLEP ABObIKAOBIPOBMY 26.01.1989
15 AALAPOB AHAPBAM HULAHBAEBMY 20.04.1986
16 AVNOAPOB APTbIKBAA HULWAHBAEBNY 05.01.1969
17 AWNOAPOB XAKbIN STEMBEPAMEBKY 10.05.1950
18 AWNOAPOB 3AUPBEK HYPUAMHOBMY 26.01.1983
19 AVNOAPOB HULWAHBAI 15.03.1938
20  AMOAPOB HYPUOWMH MPUMOBUY 10.12.1959
21 AWNOAPOB 3PKMHXXAH STEMBEPAMEBNY 04.09.1968
22 AKMATOB BAKWP BYPKAHOBMY 10.10.1952
23 AKTIAPANIN Kbl3bl MAUPAMIY/T 08.03.1992
24 AKMAPAJIN KblI3bl XAH3AOA 06.05.1994
25 AKbINIBEK Kbl3bl AMHAPA 22.07.1994

CrpaHuua 1us 12
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56

ouo

ANABUOMH Kbi3bl AUMEPU

ANTTAEBA AVLLAXAH MAJTMKOBHA
AMIOAM YYITY UBPAXUM

AHAPBAEBA I'YJI3A0A 6360KOBHA
AHAPBAEBA 'YJICYHAX MCAKOBHA
AHAPBAEB AJTTbIHBEK ©63BEKOBMY
AHAPBAEBA TALWUNIYJ1 TELLEBAEBHA
AHAPBAEBA LLUAPANAT

AHAPBAEB MEJJEPBEK ©3BEKOBMY
AHAPBAEB ©3BEK

AHAPBAEB PABLLUAHBEK ©3BEKOBMY
APATIBAEBA MAKBYPAT MAMA3NAEBHA
APATBAEBA CANWSA 3AMMTOBHA
APATIBAEB AXMATAJIN

APATMBAEB XXAHbILBEK SPTELLOBMY
APATIBAEB XAMAPATN

APATBAEB TAJITAPBEK XXAPMATOBWY
APATBAI Kbi3bl CANTAHAT
AP3bIBAEBA MAPAMAT BAMIMYP3AEBHA
AP3bIBAEB MAMATAMUH

APTBIKBA YYNTY MbIKTbIBEK
ACAHOB MYXAMBET ACAHOBMY
ATABEKOBA XbITTAPTYJ1 TAJIbIBAEBHA
AXMATOBA AUHNCA MUAONHOBHA
ALLMPOB AMMPBEK CAOMPOBMY
ALLIMPOB CAOWP

BABAEBA CEMAHA AKMATAJIMEBHA
BAKWP YY1y XONOOLWBEK

BAKTUSAP KbI3bl KYPBAHXAH
BAKTbIAP YYITY HAPbIHBEK

BAJITABAEBA BATMA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.03.1992
22.03.1966
25.05.1997
30.09.1981
04.12.1969
21.01.1984
20.02.1962
01.07.1941
01.01.1961
07.09.1935
08.12.1974
10.08.1958
13.11.1971
15.07.1952
11.08.1972
28.12.1954
26.12.1996
13.12.1993
08.03.1958
01.01.1957
16.03.1997
20.09.1971
27.12.1979
11.03.1960
18.04.1977
01.07.1934
06.11.1964
20.07.1990
18.06.1991
10.10.1992

16.12.1950
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ouo

BAITTABAEB ABOUNATA TYPOYBAEBUY
BAJITABAEBA MAP3US AXXMEBHA
BANTTABAEB KYOAMBEPU

BAJITABAEB HYPBEK YCOHOBMY
BANTTABAEB TYPLLYBAW

BATbIPOBA XXAMUJIA KAMAJTOBHA
BATbIPOB MCAMUIONH KAMAJTOBMY
BATbIPOB MCUPAXUNONH KAMAIOBMY
BAXABMIONH KbI3bl XbITAbI3XAH
BEKHA3APOBA INYJICYH ABANMATIMKOBHA
BEKYEEBA I'YJIAbIM

BEKYEEBA CAJIMA TOKTOHA3APOBHA
BEKYEEBA CAPA 3PTALLEBHA

BEKYEEB ALUMPBAM CATbIBAJIAMEBNY
BEKYEEB KAJTOAPAJIN CATbIBANNONEBMY
BMEBA ABATY/T KEJTOMBEKOBHA

BUEB ABANUMUTAJINIT AKMATAJTMEBNY
BMEB ABANCATAP AXMATAJIMEBNY

BMEB AKMATAJIN

BMEBA MAMPAMXAH MAMALOAIMEBHA
BUEB KEH)XXEBAN AKMATAIMEBMY
BYPKAHOB MAMAXYHYC MAMA3MAOBNY
FAHbIBAEBA MAMPAMKAH PbICBAEBHA
FANAPOB YCOH BAJTTABAEBMY
'YIMATOBA TOMNAHUCA ABbITOBHA
DAPBULLOBA TYJTIXAH XXOOKALLUTbIEBHA
I>KETUMMLLEBA BATbIHCA ABOVXXATMTAPOBHA
IDKETUMULIEB MAMATUCAK

LYLWEEBA MbIAIMAHA KALLbIPBEKOBHA
XXAAHBAW YYNY TbIHYTbIKBEK

>KAKbIBAJTIMEBA 3bIPATIAXAH HAPMAMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.09.1970
05.06.1952
04.01.1958
21.10.1972
01.01.1944
11.04.1969
08.04.1977
01.10.1972
25.03.1995
11.10.1979
01.07.1939
13.05.1960
12.10.1964
10.06.1961
25.05.1975
22.08.1966
02.02.1960
02.01.1964
01.07.1931
09.05.1983
26.04.1979
07.03.1960
08.03.1970
16.12.1950
15.12.1960
05.04.1967
10.07.1960
01.04.1956
29.12.1989
18.08.1994

09.11.1986

3mus 12
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ouo

XXAKbIBAJ/IMEBA KATbIYA

YXAKbIBAJIMEB BAMKYMA

YXAKbIBATIMEB MAOVMMAP BAMKYMAEBKY
XXAKbIBAJIMEB HAPMAMAT I'AHbIBAEBMY
>KAKbINMOB KAPUMBEPAN

XKAKDBITT YYNY XAKLLbIbIK

KATTMITOBA BATOATYJT MAMAXYCYTOBHA
XXANTMITOBA TYJ1I3AT MAMACAUTOBHA
XXANTMITOBA MAP3US1 HASAPAJTMEBHA
>XKANTMJTOBA CYKCYP HULLIAHEBHA
XXAJTMITOB LWWYMKAPBEK MAMAXYCYNOBKMY
)XAHMBEKOBA MHABATXAH 3YPUIMHOBHA
)XAHMBEKOBA MAP3NHA AKMAT)XAHOBHA
XAHVMBEKOB MMAHAJIN MYP3AJTMEBMY
>KAHbIBEKOB ASAMXAH MYP3AJTMEBNY
YXAHbIBEKOBA TONITOHAN

>KAHbIBEKOB JACTAH MMAMAJIMEBMY
>KAHbIBEKOB CAATBEK AJTIbIMOBMY
YXATAPAJIN Kbli3bl YIYIAW

XETUMULLEB MAAMATMYCA
XETUMULIOB KAJIMYPAT MAMATMYCAEBWY
XONOOLUBAEBA INYJIAbIM 3AMHAIOBHA
>KONOOLWBAEBA KAHCY/TYY PAXMAHOBHA
>KONAOLWOBA BYYAXAP KYPCAHOBHA
XKONAOoWOoB ALLMMXAH KOYKOPOBMY
XXONMYYEBA AULAM ABAMINAEBHA
>)KOOLLEBA BYPMAIYJT KENAMBEKOBHA
>KOOLLUEB AYLWe KENANBEKOBMY
>)KOOLLUOBA BATMA TACMOMHOBHA
>)KOOLLOBA XbIMAPIY/T JATTbIMOBHA

>)KOOLLUOBA KAHAATKAH ABANPAMMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.11.1955
13.10.1950
17.10.1982
01.12.1964
17.03.1956
05.08.1992
24.03.1977
20.08.1978
11.10.1958
07.09.1953
17.07.1972
10.10.1959
10.07.1989
04.10.1950
06.05.1955
26.04.1954
10.05.1988
09.09.1985
10.03.1996
16.01.1951
20.03.1983
07.08.1982
15.02.1948
07.10.1961
01.12.1959
16.12.1989
25.01.1973
26.05.1986
04.05.1989
10.11.1970

25.10.1983
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ouo

>)KOOLLOBA KAHbITYJT KE/IOAMBEKOBHA
YKOOLLIOBA KbIMMAT

>)KOOLWOB ATABMONH UCAEBNY
>KOOLWOB bBAANPUOMH

YXOPOEBA KAHbILLUAA OPMOHOBHA
XYMABAI YYNTY OACTAH

XYMAJIMEBA KAHbIKEM

XYMAHAJIN KbI3bl HYP3AT

XYMAHAJIN YYNTY BATbIPBEK
XXYHYCOBA CATJAMAT MAMAXXAHOBHA
>K33HBEK YYNTY ACKAPBEK

3AKMPOB XYMAJTIM MUTANTMTOBNY
NMONPUC YYTY bIPbICBEK

MMAMAJTMEBA TA3AI'YJT CATTAPAJIMEBHA
MMAPOB ABOUITA

MCAKOBA AP3AMbIM JEXKAHOBHA
MCAKOBA PAXMMA ABVHABMEBHA
NCKAHOAP YYTY BEK3AT

MCKAHOEPOB JACTAHBEK ©6KTEOMOBMY
MCMANTOBA BAPbIHCA AP3bIBAEBHA
NMCMAWTIOBA TAJTIBYBY KYPCAHBAEBHA
NCMANNOB KYMAPBEK CAMMMAMHOBMY
NCMAUNOB CAM®OUINH KYPBAHOBKY
NCPAXMIOMH YYNTY HYPALDIJ

KABbITIOB AITbIHBEK CAMAPAJIMEBMY
KABbIJTIOBA YYJIBYLL

KABbI/I0B CAMAPBAA

KAJIMEBA )XYMABIOBIO KAJTMEBHA
KAJTMNIOBA TYJIBAPA XXAHbILLOBHA
KAJIUJTOBA T'YJICYHAW CATIAPOBHA

KAJTMTOBA OJ/IMACXAH CAMNAPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.04.1982
01.07.1942
13.06.1968
19.01.1963
16.09.1964
14.01.1992
05.08.1964
24.04.1996
21.03.1993
11.01.1969
21.04.1997
11.12.1981
10.12.1989
28.09.1983
01.07.1928
01.01.1956
12.11.1981
16.10.1998
16.07.1994
13.12.1953
07.04.1973
31.01.1972
16.08.1949
06.04.1996
12.03.1978
05.05.1950
15.02.1946
29.08.1956
11.11.1982
30.11.1988

22.05.1986

5us 12
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177

178
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ouo

KANMNOB BAKbITBEK XXYMABAEBWY
KANMNOB BATbIPEEK 3AMMTOBMY
KANMNOB BEKTYPCYH ACKAPOBMY
KANMNOB XYMABAM 3AMUTOBUY
KANMNOB KYPBAHBEK AKbIMOBMY
KANMNOB CAHXAPBEK XAKbIMOBUY
KAMUYMBEKOB CYNIAMMAH TOKTOMATOBUY
KAMUYbIGEKOBA XAMAT

KAMUYbIGEKOBA KAPbIS

KAMUYbIBEKOBA MAPBET XXAKbIMOBHA
KAMUYbIGEKOBA MAPMA PAXMAHOBHA
KAMUYbIGEKOB ACAH CYJTAMMAHOBMY
KAMYbIGEKOB BEFA/IM TOKTOMATOBUY
KAMYbIEEKOB PAXMAH TOKTOHA3APOBMY
KAMUYbIGEKOB bIPbICEAM TOKTOHA3APOBMY
KAPUMBEPAM YYNY YNIAHBEK

KACbIMOBA LLIAPAMAT XXAMAPOBHA
KOXAJIMEBA CAMAPTY/1 MAMbITAJIUEBHA
KOXOMBEPAMEB ABANMUTAINN
KOUYKOPOB AKMAPA/IN

KYBAHbIYBEK YYNY KAbICBEK
KYOAMBEPOM Kbl3bl MAXABAT
KYOAMBEPOM YYNY XKOOMAPT
KYOAMKYNIOBA MAPAKAT PAKMAHOBHA
KYNMUONMHOBA ASUMXAH MAMATMYCAEBHA
KYNMUONHOB AJTbIBEK X33HBAEBMY
KYNMUONHOBA HYPUHCA HULLIAHBAEBHA
KYNMUONHOB XAHbIBEK XX33HBAEBMY
KYIMMOMHOB X33HBAN

KYMAPBEK YYNY AMBEK

KYMAPBEK YYY 3/1JAMAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.09.1986
08.06.1969
03.09.1986
04.01.1964
10.04.1972
21.03.1979
15.05.1951
10.01.1926
15.10.1954
06.07.1976
01.04.1951
26.10.1980
29.11.1964
10.09.1952
26.01.1969
10.03.1991
02.02.1965
16.09.1989
25.05.1957
10.12.1945
12.04.1995
06.12.1993
11.07.1991
02.03.1965
25.08.1977
16.05.1977
22.01.1976
04.05.1974
01.06.1949
10.12.1992

03.09.1999

6 us 12
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ouo

MAA3ENTOBA HYPXXAMAJT ABIbIPASAKOBHA
MAKAHOBA MABJTYOAXAH ABOMMAJIMKOBHA
MAKAHOB CYJTAUMAH YXAPKbIHOBWY
MAKKAHOBA TYJIKAH

MAKCYTOBA MAMPAMKAH BYPKAHBEKOBHA
MAMAXAH YYITY TANTAHTBEK
MAMAXYHYCOBA LWAAHIYJ1 TEMUPOBHA
MAMAXYHYCOB AYMLIO MAMACAMTOBKY
MAMAXYHYCOB CAMbIHBEK OYMLUEEBMY
MAMAXYCYNOB 3AMUPBEK MAMAXYCYMNOBMY
MAMACbIbIKOBA bIPbICBYEY MAMAXXAHOBHA
MAMATOBA LLAPAMAT

MAMYTOB OPMOHBEK TALUTAHOBMY
MAMbBITOBA ONJTIBAP KYTMUONHOBHA
MAMbBITOB BAAI TOTOHOBMY

MAPOAHATIN YYNY YITYKBEK

MATUPAUMOBA KACKET

MATUPAMMOB AMUPBEK MAMAXYHYCOBWMY
MATUPAMMOB LLAPUBAM

MATUPAMMMOB 3AUPBEK FAJIBAEBMY
MATUPAMMMOB CAMMTBEK CAUOMMAPOBMY
MATKABbIJTOBA MAPATIAT

MATPAMMOBA TEMUPXAH TALLUBAEBHA
MATPAMMOB CAUUTBYPKAH CAMAMMAPOBUY
MWONHOBA I'YJ13AT BAKMPOBHA

MWONHOB KAHbIBEK KYTNMMANHOBNY
MWONHOB YBAJIMXXAH TALUBAEBMY
MUMAMHOBA ACbIJIKAH CAJIbIMOBHA
MUMAMHOBA BYY3AMHAN TYPCYHBAEBHA
MUMONHOBA CAHAM

MUMLMHOBA bIKbIBA/TXAH TALUBAMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.05.1981
09.05.1969
14.10.1965
01.07.1935
01.01.1988
25.08.1998
15.01.1950
05.09.1949
03.02.1979
19.12.1980
28.11.1980
05.08.1949
10.09.1963
25.07.1960
21.10.1970
11.02.1994
07.01.1950
31.10.1977
12.01.1954
04.03.1984
19.12.1983
23.07.1971
15.08.1959
25.06.1966
25.05.1974
19.10.1967
10.07.1972
17.11.1973
11.01.1966
05.02.1927

13.04.1968

7 us 12
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ouo

MUMOMHOB CA/bIM

MWUMOMHOB TALLBAN

MUMAOMHOB WAMLIWWONH KYINUAMHOBKY
MWUHBAEBA MOHY3KAH APKABAEBHA
MYP3AKAPUMOB HYPTU/NEK ABIPASAKOBUY
HAXXMMUIMH Kbi3bl TYHYKIY
HAXXMMUIOMHOBA MPCANAT 3NYMEBHA
HA3MPOBA MYHAY3 TALLUTEMUPOBHA
HUASANIMEBA MATUIAXAH

HWA30B TALLMONOT

HYPJTAH YYNTY MUPJIAHBEK

HYPMAMAT YYJTY CbIMMbIKBEK

OPO3BAM Kbl3bl KAHBIKEN

OPYHBAEBA 'Y/IMUPA HABMXXAHOBHA
MAKbIPOBA MHOBOTXOH OXYHOJ/IMEBHA
MAKbIPOB JA/bIM

MAPMAHOBA TAXMIY/T ATABEKOBHA
NATTAEB MYXPUOAMH CANAXMOAMHOBMY
NMOJIOTEEKOB HYPCY/ITAH MONOTBEKOBMY
MOJIOTOBA ANIMS TOKTOHA3APOBHA
MOJIOTOBA AHAPXAH KACBbIMOBHA
NMOJIOTOB ABAMTAMAP TYPYBAEBUY
MOJIOTOB ABAMXANAP TYPAYBAEBMY
NMOJIOTOBA OPO3IY/

MOJIOTOBA MATMA

NMOJIOTOB AP3bIBEK KYOAMBEPOMEBMY
NOJIOTOB AAMBIPBEK KYOAMBEPAMEBMY
MOJIOTOB KACbIM KYPEAHOBMY

NM0JIOTOB MAMATALLIbIM KYPEAHOBUY
NMOJIOTOB HYPAAM KACbIMOBMY

PAMUINH YYJTY BA3APBAIA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.02.1951
25.12.1939
28.04.1962
07.02.1980
05.02.1992
12.11.1993
04.05.1974
10.01.1975
28.04.1956
03.02.1929
28.06.1993
23.11.1991
03.12.1989
26.12.1978
10.10.1960
07.05.1948
10.07.1950
01.01.1999
26.04.1997
03.12.1958
20.10.1973
19.01.1967
22.10.1964
15.09.1951
24.01.1938
18.02.1982
14.05.1984
15.08.1949
20.05.1962
06.04.1979

09.09.1990

8 us 12
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264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

CABMPOB AbIJIBEK 3CEHOBMY
CABMPOBA 3AAPA ABONBAJTIMEBHA
CABMPOBA KAHbILLAA AMATKAHOBHA
CABMPOBA KYHCYJTYY KAMAJTOBHA
CABMPOBA KbIAMAT

CABMPOB AKbIHAJTM TAABAJTONEBUY
CABMPOBA TALLUXAH BETAJIMEBHA
CABMPOBA YMCYH TAABAJIAbIEBHA
CABMPOB BAMbILIBEK 3CEHOBMY
CABMPOB NONPUC

CABMPOB MAMACAJTbI

CABMPOB MAH3MPAJIM TAABAJIObIEBMY
CABMPOB CAIbIHBEK ABJPAMMOBKMY
CABMPOB CAOMP 3CEHOBMY

CABMPOB TOJTOBAN

CAMOAHOBA JAPUTY/T YBACOBHA
CAMAPAZTV YYNTY SPOOONAT

CAMAPOB ABOMCAMAT ABAONCANTAMOBMY
CAMAPOB OBbY3AM3AM ABMCAJTAMOBMY
CAPbIEBA I'YJIKAVbIP LUAPAMOBHA
CAPbIEBA HA3bIM APATOBHA

CAPBIEB 2JIMAP 3PKMHOBMY

CATAPOB 3PAJIN KYPCAHBAEBMY
CATUEBA 3AMHAN AMLAPOBHA
CATUEBA KAHbILWAW EPTELLIOBHA
CATUEBA CAJIA

CATUEBA CATKbIH

CATTAPOBA AMHA3 63BEKOBHA
CATTAPOBA BAKBYBY STEMBEPOMEBHA
CATTAPOBA BYYAJIMA

CATTAPOBA I'YN13APXAH OYWLLGEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

28.07.1976
02.02.1952
24.11.1970
04.07.1967
01.06.1942
15.05.1959
13.04.1960
01.12.1961
12.03.1973
14.05.1952
27.11.1952
03.04.1964
23.11.1978
21.09.1982
07.10.1945
29.02.1976
11.03.1992
20.08.1962
02.07.1948
23.08.1985
09.07.1961
17.10.1988
24.04.1977
27.02.1972
05.02.1976
01.07.1927
20.07.1947
08.06.1979
01.04.1961
15.05.1947

03.01.1972

9us 12
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

CATTAPOBA 3YNIMNHNCA

CATTAPOB AJINMAMBILL XYCYMOBKY
CATTAPOBA MAMPAM PbICBAEBHA
CATTAPOBA MUPTYJT NCJTAMKYJTOBHA
CATTAPOBA HAPBYBY KYPCAHOBHA
CATTAPOBA TOKTOCYH

CATTAPOB ALLMPATN KYPCAHBAEBY
CATTAPOB AOYMLUIGHBEK CYTTAHANIMEBMY
CATTAPOB XYCYTI

CATTAPOB 3AMUPBEK MMAPAJIMEBMY
CATTAPOB MMAMAJIN KYPCAHOBMY
CATTAPOB MMAPAJIN KYPCAHOBWY
CATTAPOB MCJTAMKY

CATTAPOB KYBAHbBIYBEK NCITAMKYJTOBMY
CATTAPOB KYPCAHBAI

CATTAPOB CYNTTAHANTN KYPCAHBAEBMY
CMAHOBA MYBAPAKAH KYMMONHOBHA
CMAHOB TAXMBAW APATMBAEBUY
COBYPBEKOBA A3AAIA MYP3AMAHAMOBHA
CYMYHOBA AVMIY/T PALUMTOBHA
CYMYHOBA YXAMBWIIA PbICBAEBHA
CYNAMMAHOBA AH3WPET TAJIBAEBHA
CYNAIMAHOBA BYBYCY/TYY
CYNAMMAHOB HYPTA3bl FTA/IBAEBMY
TAXMMYPAT Kbl3bl AUTIYNI

TEMUPOBA CYPMAKAH CAMMIMOBHA
TEMNPOB KAHbIBEK CblbIKOBWY
TELIEBAEB A3ATBEK

TELLIEBAEBA MA3SUJTAT

TOKTOMATOB ABCAUT

TOKTOMATOBA I'YJIMHCA MAMATMYCAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

29.05.1952
07.07.1976
10.08.1956
30.11.1984
29.11.1967
15.05.1943
12.03.1975
24.08.1987
02.06.1945
25.01.1983
29.10.1965
03.05.1952
15.07.1941
01.05.1978
03.12.1932
31.01.1959
15.01.1965
05.08.1960
24.09.1987
10.12.1974
07.01.1970
03.04.1977
16.01.1951
06.04.1974
24.04.1990
04.02.1959
24.06.1965
28.08.1946
01.12.1952
15.12.1953

08.09.1974
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N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

TOKTOMATOBA 3EBMXAH TAHbIBAEBHA
TOKTOMATOB OKTOM MCKAHOEPOBMY
TOKTOPOB CYIOH

TOKTOPOB TAATAMBEK CYMYHBAEBMY
TOJTYBAEBA ABAXAH BAKMPOBHA
TOMYYBAEB 3PKMH ABOMKEPUMOBKY
TOMYYEBA I'YJIBAPA

TYMYMNEB ABOYPALLINT

TYPOAJIMEB CAATBEK KAPMMOBUKY
YBAVOYNTAEBA MACTYPAXAH TOMYYBAEBHA
YMAPOBA VNPCAJIAT TALLMOJIOTOBHA
YMAPOBA PANXAH XXAKbIMOBHA

YMAPOB CAATBEK IOHYCOKAHOBMY
YMAPOB CABANPAMM ABOYINAEBNY
YMAPOB HOHYCOXKAH

YPAMMOBA LLEKEP MAMATUCAKOBHA
XAJIMKOBA I'YJIBAXAP CANIMXKAHOBHA
XANINITOBA BAKTbITYJ1 )K33HBAEBHA
XANMNOBA MAMPAM XAJTMTOBHA
XANNITOB ACKAP 3AUTOBMY

XANMNOB XKAKbIN 3AUNTOBUY
YAJTABAEBA CAALAT XXAHMBEKOBHA
WAMAMIABEKOB YXAHBIBEK LUAWOMNABEKOBMY
LWAMLUMEBA HASUPA ABONCANTAMOBHA
LWAMLUMEBA YN3AHA HAXXUMWIONHOBHA
LUAMLUMEBA XAMUTXAH AXME[JOBHA
LWAMLMEBA LUMPUH APATTBAEBHA
LWWAMLUMEB CATbIBAAbI

LWAMLINMEB YTYKBEK HAXUMWONHOBY
LWAMLUNMEB YYKYHBEK HAXMMWONHOBMNY

LbIPOAKOBA BAKTbITYJ1 CYTTAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.09.1956
28.09.1970
01.07.1936
03.07.1970
26.08.1977
30.10.1975
19.06.1957
01.01.1956
23.05.1984
08.04.1976
10.06.1960
14.09.1986
18.09.1985
10.07.1974
15.12.1956
01.02.1974
07.09.1985
25.02.1979
01.02.1950
08.10.1952
16.05.1949
04.06.1974
24.05.1984
31.10.1986
19.10.1988
22.02.1964
10.12.1957
20.06.1957
07.07.1985
27.05.1983

22.12.1965
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

ouo

bIPbICBAI KbI3bl KYJIMYHAN

bICAKOBA BATMA MAMAKOCYTIOBHA
bICAKOBA I'YJIA/IbIM MAHACOBHA
bICMAbLNT YYNTY ©CKOHBEK

bICMAHOB XXAPMAT APATIBAEBMY
STEMBEPOMEB 3AMUPBEK 3TEMBEPOMEBMY
STEMBEPOMEB CAIbIHBEK STEMBEPOMEBMY
SPTELLBAI KbI3bl HYPUIIA

SPTELLIOBA I'YIBAOAM HYPUANHOBHA
SPTELLOBA I'Y/IKAMbIP APTbIKBAEBHA
3PKWH Kbi3bl AUCbIPTA

3PKWH YYNY KYLANBEPOM

SLUBAEB ABAMKAPUM TOMYYBAMEBKMY
SLIBAEBA LLAPATAT

SLUBAEB 3PKEBAM ABAMKAPMMOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.01.1997
03.11.1982
02.08.1988
01.11.1990
14.01.1975
23.01.1984
29.11.1983
19.05.1993
12.11.1985
01.10.1985
29.10.1997
19.10.1994
08.12.1953
06.02.1952

25.08.1974
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